АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИМБИЛИКСКОЕ»

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «25» декабря 2024 года                                                                                № 15
с. Шимбилик

Об отмене постановления от 01 июня 2010 года № 39 «Об утверждении перечня автомобильных дорог и мостов общего местного значения»

На основании ЭЗ- 372 от 12.11.2024 г. на постановление администрации сельского поселения «Шимбиликское» от 1 июня 2010 года № 39 «Об утверждении перечня автомобильных дорог и мостов общего местного значения» и Устава сельского поселения «Шимбиликское», администрация сельского поселения «Шимбиликское» постановляет:
Признать утратившим силу постановление от 01.06.2010 г. № 39 «Об утверждении перечня автомобильных дорог и мостов общего местного значения»
1. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на специальном стенде
1. Настоящий документ вступает в силу на следующий день после дня официального обнародования.

Глава сельского поселения «Шимбиликское»                        Н.Н.Маниковский

[bookmark: _GoBack]